
UCHWAŁA NR XLIV.445.2022 
RADY MIASTA EŁKU 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji 
Gminy Miasta Ełku 

Na podstawie art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz. U. z 2021 r. poz. 485) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Na wniosek Prezydenta Miasta Ełku wyznacza się obszar zdegradowany i obszar rewitalizacji 
Gminy Miasta Ełku. 

2. Granice obszaru zdegradowanego Gminy Miasta Ełku przedstawia mapa stanowiąca załącznik nr 1 do 
uchwały. 

3. Granice obszaru rewitalizacji Gminy Miasta Ełku przedstawia mapa stanowiąca załącznik nr 2 do 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Ełku 

 
 

Adam Dobkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2739F17-7B76-4693-A02E-415698D17F63. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIV.445.2022 

Rady Miasta Ełku 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2739F17-7B76-4693-A02E-415698D17F63. Uchwalony Strona 1



 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2739F17-7B76-4693-A02E-415698D17F63. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIV.445.2022 

Rady Miasta Ełku 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2739F17-7B76-4693-A02E-415698D17F63. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

